
UCHWAŁA NR II/5/2024 
RADY GMINY WARLUBIE 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej, Komisji Skarg, Wniosków i Petycji oraz stałych komisji Rady 
Gminy Warlubie, ustalenia ich składów osobowych i określenia zakresu działania stałych komisji 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2, art. 18b ust. 1 i 2 oraz art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz  § 51 ust.1  Statutu Gminy Warlubie (Dz. Urz. 
Woj. Kuj. Pom. z 2018 r. poz. 5427) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną liczącą 7 członków w składzie: 

1) Joanna Bock; 

2) Anna Fennert; 

3) Karolina Gburczyk; 

4) Zbigniew Górski; 

5) Zbigniew Gwizdała; 

6) Bogumił Kantak; 

7) Tomasz Krauze. 

2. Na Przewodniczącą Komisji Rewizyjnej powołuje się Joannę Bock. 

3. Zasady i tryb działania Komisji określa Statut Gminy Warlubie. 

§ 2. 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji liczącą 7 członków w składzie: 

1) Joanna Bock; 

2) Ewa Danielewicz; 

3) Mirosława Danielewicz; 

4) Zbigniew Gwizdała; 

5) Damian Osmański; 

6) Ewa Staniak; 

7) Monika Szydłowska. 

2. Na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji powołuje się Monikę Szydłowską. 

3. Zasady i tryb działania Komisji określa Statut Gminy Warlubie. 

§ 3. 1. Powołuje się Komisję Socjalno-Bytową liczącą 7 członków w składzie: 

1) Ewa Danielewicz; 

2) Mirosława Danielewicz; 

3) Anna Fennert; 

4) Maria Jankowska; 

5) Tomasz Piątkowski; 

6) Ewa Staniak; 

7) Monika Szydłowska. 

2. Na Przewodniczącego Komisji Socjalno-Bytowej powołuje się Mirosławę Danielewicz. 

3. Przedmiotem działania Komisji Socjalno-Bytowej są sprawy z zakresu oświaty, ochrony zdrowia, 
pomocy społecznej, kultury, sportu i rekreacji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38496C9C-7C86-471F-B4D3-907F427705D6. Podpisany Strona 1



4. Zasady i tryb działania Komisji określa Statut Gminy Warlubie. 

§ 4. 1. Powołuje się Komisję Działalności Gospodarczej liczącą 7 członków w składzie: 

1) Karolina Gburczyk; 

2) Zbigniew Górski; 

3) Maria Jankowska; 

4) Bogumił Kantak; 

5) Tomasz Krauze; 

6) Damian Osmański; 

7) Tomasz Piątkowski. 

2. Na Przewodniczącego Komisji Działalności Gospodarczej powołuje się Karolinę Gburczyk. 

3. Przedmiotem działania Komisji Działalności Gospodarczej są sprawy z zakresu rolnictwa, handlu 
i usług, rzemiosła, ochrony środowiska, gospodarki przestrzennej, komunikacji, leśnictwa, porządku 
i bezpieczeństwa publicznego, ochrony przeciwpożarowej, finansów i budżetu gminy. 

4. Zasady i tryb działania Komisji określa Statut Gminy Warlubie. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXIX/234/2021 Rady Gminy Warlubie z dnia 29 czerwca 2021 r. w sprawie 
powołania Komisji Rewizyjnej, Komisji Skarg, Wniosków i Petycji oraz stałych komisji Rady Gminy 
Warlubie, ustalenia ich składów osobowych i określenia zakresu działania stałych komisji. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Damian Dominikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38496C9C-7C86-471F-B4D3-907F427705D6. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Statut Gminy Warlubie wyodrębnia w strukturze organizacyjnej Rady Gminy cztery stałe komisje: 
Rewizyjną, Skarg, Wniosków i Petycji, Socjalno-Bytową oraz Działalności Gospodarczej. 

Rada powołując Komisje stałe określa ich liczbę, skład osobowy oraz szczegółowy zakres działania. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Damian Dominikowski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38496C9C-7C86-471F-B4D3-907F427705D6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/5/2024 RADY GMINY WARLUBIE z dnia 20 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	pkt 5 w § 2 ust. 1
	pkt 6 w § 2 ust. 1
	pkt 7 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	pkt 4 w § 3 ust. 1
	pkt 5 w § 3 ust. 1
	pkt 6 w § 3 ust. 1
	pkt 7 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1
	pkt 3 w § 4 ust. 1
	pkt 4 w § 4 ust. 1
	pkt 5 w § 4 ust. 1
	pkt 6 w § 4 ust. 1
	pkt 7 w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Uzasadnienie


